

## **Ilmoittautumis- ja matkustusohjesääntö**

Tämä ilmoittautumis- ja matkustusohjesääntö koskee kaikkia Varsinais-Suomen Nuorten Kotkien järjestämiä tapahtumia, ellei tapahtumakutsussa toisin mainita.

### **Ilmoittautuminen tapahtumiin**

Tapahtumiin ilmoitaudutaan tapahtumakutsussa mainittuun viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Paikat tapahtumiin täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautumisen yhteydessä on kerrottava mahdolliset ruokarajoitukset ja muut vastaavat asiat – matkustaminen, majoitus, valokuvauksen kieltäminen – jotka vaativat erikoisjärjestelyjä.

Lapsia kuvataan tapahtumissa. Kuvia voidaan käyttää oman toiminnan dokumentoinnissa ja muussa tiedottamisessa.

### **Osallistumisen peruuttaminen**

Mikäli ilmoittautuminen perutaan ennen ilmoittautumisajan päättymistä, ei peruutusmaksua peritä.

Mikäli ilmoittautuminen perutaan ilmoitusajan päätyttyä, mutta viimeistään vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään peruutusmaksuna puolet (1/2) osanottomaksusta. Tämän jälkeen tehty peruutus ennen tapahtuman alkua, tai tapahtuman jo alettua, peritään poisjäämisestä täysi osanottomaksu.

### **Osanottomaksu**

Tapahtumien osanottomaksut vahvistaa piirihallitus. Alle 4-vuotiailta lapsilta ei peritä osanottomaksua lasten tapahtumissa. Mikäli lapsi osallistuu vanhemman mukana aikuisten tapahtumiin, peritään lapsen osallistumisesta aiheutuneet todelliset kustannukset.

### **Matkustusohjeet ja matkakulujen korvaus**

Tapahtumiin matkustaminen järjestetään pääsääntöisesti tilausajobusseilla, jotka kiertävät joidenkin osanottajapaikkakuntien kautta. Matkakustannukset korvataan halvimman matkustustavan mukaisesti, ellei yhteiskuljetusta ole järjestetty. Korvauksen oman auton käytöstä saa, mikäli se on taloudellisesti tai muista erityisistä syistä paras vaihtoehto. Oman auton käytöstä on aina sovittava ilmoittautumisen yhteydessä.

#### **Matkakuluina korvataan:**

- Oman auton kilometrikorvauksena 33 senttiä/kilometri ja jokaista kuljettajan lisäksi autossa olevaa ihmistä kohtaan korvaus nousee 2 senttiä/kilometri.
- Kaikki muut matkakorvaukset maksetaan täysmääräisinä kuitteja vastaan, vain jos niistä on sovittu ilmoittautumisen yhteydessä.